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売上高
当期純利益

5,683.5
360.1

2021 0

<週足チャート>

普通株式（Class A common stock）

米国

2021/1/1～2021/12/31

■備考
発行済株式数はClass A、B（転換可能）、C株の合計。

売上高は純売上高。

1.発行者情報

スポーツ用のウェアやシューズ、アクセサ
リーなどの製造・販売を手がける。

メリーランド州法

株式会社

1996年

12月

476.3

UNDER ARMOUR, INC.

4,474.7
-549.2

2020 0

アンダー アーマー

総資産額
負債額

株主資本額

4,991.4

2,902.4

2,089

5,030.6

3,354.6

1,676
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経理の概要URL

<通貨単位> <会計基準> 米国会計基準

https://www.sec.gov/Archives/edgar/data/1336917/000133691722000010/ua-20211231.htm

≪ご留意いただきたい事項≫

（注1）当該証券（国内取引所上場銘柄及び国内非上場公募銘柄等を除く）については我が国の金融商品取引法に基づいた発行者

開示は行われておりません。

（注2）本資料は、金融商品取引法に従って作成したものであり、当該証券に関する詳細かつ完全な情報が記載されているものでは

ありません。

（注3）株価の下落や発行者の経営・財務状況の変化、及びそれらに関する外部評価の変化等により、損失を被ることがあります。

さらに為替相場の変動により、損失を被ることがあります。

（注4）本資料は年次報告書などに基づいて作成するため、記載された決算期が直近に終了した決算期より古い場合や、年次報告書

などがリリースされた後の決算数字修正や直近の株式分割等を反映していない場合がありますので、ご了承ください。

（注5）株価の推移は、特に注記のない限り、原則として会計年度の期間を対象としています。

USD:米ドル

ティッカー UAA 2022/4/14更新日：
社内コード: A7691

2021 2020
(百万USD)

2.証券情報

27.280

17.050

(USD)

(USD)

イ.売上高
ロ.当期純利益

5,683.5
360.1

4,474.7
-549.2

ハ.株主資本額 2,089 1,676

2021 2020

イ.1株当たり
当期純利益

0.77

0.77

-1.21

-1.21

ロ.1株当たり配当額

2021 2020

2021/1/1～2021/12/31( )

(百万USD)

決算期 詳細

希薄化後

(USD)

希薄化後


